第８号様式（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　三反園　訓　　殿

	住所（所在地）	〒

	企業等名

	代表者職･氏名		

	電話

　　平成３１年度鹿児島県起業家スタートアップ支援事業補助金状況報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　　月　　日付け産立第　　　号の交付決定通知に基づき実施している標記補助金に係る事業の状況について，関係書類を添えて報告します。

関係書類

(1) 補助事業実施状況報告書

(2) 支出明細書

別紙１（第８－１号様式）
補助事業実施状況報告書（その１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在
	１　テーマ

	２　事業内容

	３　事業の実施場所

	場  所：

  連絡担当者：　　　　　　　　　　　　TEL：

	　事業の実施状況

補助事業実施状況報告書（その２）

	５　今後の計画及び
 　 課題

	６　産業財産権

(特許権，商標権などの産業財産権を出願した場合，その内容について記載する。)